[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«21»  августа 2018 г.

№ 142
 42 -я очередная сессия 3-го созыва

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Начикинского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения, Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Начикинского сельского поселения, Постановления Елизовской территориальной избирательной комиссии «Об утверждении общих результатов дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Начикинского сельского поселения» от 05.08.2018г. №39/2, Собрание депутатов Начикинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Начикинского сельского поселения (Решение от 06.11.2014г. №10)
1.1. Мандатная комиссия по депутатской этике, регламенту и процедурным вопросам:

1) включить в состав комиссии:
- Хрюкину Ольгу Михайловну, депутата Собрания депутатов Начикинского сельского поселения
2) исключить из состава комиссии:
- Хорошенко Сергея Викторовича;

2.1. Комиссия по бюджету, финансам, налоговой политике:

1) включить в состав комиссии:

- Глущенко Владимира Антоновича;

- Сочневу Марину Валерьевну;

2) исключить из состава комиссии:

- Хорошенко С.В.;

- Пищальченко В.М.;

- Круглову К.Г..

3.1. Комиссия по экономике, коммунальному хозяйству, земле и собственности:
1) включить в состав комиссии:

- Меркулова Павла Евгеньевича;

- Рылову Ларису Анатольевну;

2) исключить из состава комиссии:
- Пищальченко В.М.;

- Круглову К.Г..
4.1. Комиссия по социальным вопросам, культуре и спорту:

1) включить в состав комиссии:

- Ломакина Михаила Юрьевича;

2) исключить из состава комиссии:
- Маркову Т.Э.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Собрания депутатов
Начикинского сельского поселения

               О.М. Хрюкина